REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collakn, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa gov.al, E-mail: info@hidaa.gov,al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhorg, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrellin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t¢ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké * i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithsheém i ILDKPKI-s¢, q& t& verifikojng né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashtd vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time,

Deklaroj se té dhénat e pasqvruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.
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Pershkruam hollésisht ndrysh:met (shtesa dhe pakemme) né; iio;m, SIperfaqen, adresen ku ndodhen, momentm e
kryerjes se vepnmxt, v]eren né leke apo ne vaiute qe pasqyrohet ne dokumentacmnm qe d:spomml, qmlmm e

DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

» te wtlt té deklarlmlt

pasurne’c te regjistruar ose 30 né regjastrat pubhke, per permdhen nga deklarlml i meparshém den né 31 Dhjeter' .

| 7 .,Nr':’ '

' Vlera me s sﬁifra dhe me L

Nga interesat bankare dhe te ardhuratl nga pagat.

nentedhjete e gjashte USD

Pérshkrimii pasurisé dhe burimiikrijimit =~
e e : -;‘,.fjaie
! Liogari bankare € pages ne Bank Dyqgind e shtatedhjete e
1. | Pakesim 274.208 LEKE kater mije e dyqind e tete
‘ leke
Tete mije e nenteqind e | 100
1 2. | Llogari bankare ne pesedhjete leke
Shtese: 8.950 leke, krijuar nga interesat e depozites bankare
Llogari rrjedhese er pagesen e kesteve te kredise, | Kater mije e peseqind e | 50%
3. | e perbashket me bashkeshorten dymbedhjete  pik nente
Pakesim EUR 4512.9 perdorur per shlyerjen e kesteve te | Euro
kredise dhe pjeserisht pagesen e shkolles se femijeve
-Dyqind e gjashtedhjete
4. | Llogarite ¢ femijeve minorene: pik dyzet e gjashte USD
shtese USD 260.46 -Shtatedhjete e nje pik
shtese USD 71.81 tetedhjete e nje USD
shtese USD 202.96 -Dyqind e dy pik

* (Objekti i deklarimit (Neni 4, gé€rma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasuritd e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, t& regjistrucshme né regjistrat publikg;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, ng bono

thesari dhe n# huadhénie, né Ické ose n& valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit”
4

W0 fé’afw/ Zi;;// 4 /’ﬂ “

Nese ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni & plotésoni né fotokopje & tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesemarrja né borde, komisione e ¢do angazhlm e
veprlmtari tjetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkejetuesm/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni ‘emértimin e mstltuc;omt, organizatés apo aktivitetit nga ku jang Slglﬂ'l!al' té ardhuraf adresa , nr. 1
_regjistrit pubh,k, statusi, objektin e veprimtarisé e%_orgamzates, ftmksionm, uatyren.;e angazhim;t, nga dekl: i
‘meparshém der,l mé 31 DhJetor te vitit té deklarlmlt. - ‘ P -

Pérshkrlmn :ié'ard_hq;faye . ‘
. . (me shlfra dhe me fjale)

1.691.001 LEK (nje milion e
Te ardhura neto nga paga per periudhen Janar-Dhjetor 2004 gjashteqind e nentedhjete e nje
| Zevendes Kryeminister mije e nje leke)

88.190 Leke (tetedhjete ¢ tete
Te ardhura neto nga pagesa per pjesemarrjen ne bordin e FSHZH mije e njegind e nente dhjete
leke)

_ 18.000 LEK (tembedhjete mije
Te ardhura neto nga drejtimi 1 mbledhjes se Keshillit te Planifikimit | leke)
dhe Rregullimit te Territorit {ne vend te Kryeministrit) Shtator 2014

1.971.794 LEK (nje milion ¢
| Te ardhura neto nga paga 15 Janar — 31 Dhjetor 2014 nenteqind e shtatedhjete e nje
| Bashkeshortja , Senior Business Development EY Albania mije e shtateqind e nentedhjete
e kater leke)

23.311 LEK (njezet ¢ tre mije e
Te ardhura neto nga paga Tetor 2013- Mars 2014 treqind e njembedhjete leke)
| Bashkeshortja, pedagoge e jashtme prane Universitetit te Tiranes

| Te ardhura te perfituara nga interesat e depozitave ne total 327.749 LEK (treqind e njezet
| (depozitat ¢ veta, te bashkeshortes, te femijeve) ¢ shtate mije ¢ shtateqind ¢
dyzet e nente leke)

Emn, Mbiemri, Nenshkmnm zyrt;irﬁt

Wit Ferggy L ,éﬁ

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje ié tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t&
tretéve etj.) q¢ ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, € mbetura ende pa u shlyer pér periudhén
nga deklarimi i m&parshém deri né& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura
nga zyrtari gjaté vitit t& deklarimit.

o T dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen
nr.7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

mbarlmlt té detyr:m:t (muay/v;tx), nr. e kontrates dhe mteresm baze Per kredlte bankare shumen e kre(IISe:
(prmcnpal), k;ohezgjatjen (mua_}‘l/wtl) dhe kést: mujor. - . .

- Shumneshly ga
| deklarimi i mépar
Pérshkrimi i detyrimeve | deri né 31 Dhjet
. . L atig e del;larﬂmt L ’ s
L - - ::7’;‘_4_,-;_ - ';:?_“_4;,‘“;: - - {me Shlf]"a dhe fj?ﬂ@)” . (me Sehiﬁ‘a dhe fjglg} .
| Kredi per perfundimin e punimeve te | 3.925 (tre mije e | 42.245 EUR (dyzete
| shtepise ne shumen 60.000 EUR me interes | nenteqind e njezet ¢ | dymije ¢ dyqind e
| eurolibor + 0.5 % ne vit dhe kest mujor 365 EUR. | pese euro) dyzet e pese EUR)
Filluar ne daten 23.02.2010 dhe perfundon ne date
23.02.2025. Shlyer per vitin 2014 shuma 3.925
| EUR dbe gjendje me 31.12.2014 shuma 42.245
| EUR.
| Karte krediti me limit 2.000 EUR prane 351.91 EUR 535.74 EUR
| Bank, skadon ne 2015. Gjendja e detyrimit ne | (treqind e pesedhjete e | (peseqind e tridhjete
| 31.12.2014 eshte 535.74 EUR. nje pik nentedhjete e | e pese pike
nje) shtatedhjete e kater)

e P ™

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, E*Mbiemri,_Né‘ns'ﬁl'{filj}i : mnt
té plotésoni né fotokopje té tij. ey B T 4
Yike Sy, ﬂ/// Y s,
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SHPENZIMET E DEKLARUESHME

Pérshkruani hollesxsht ¢do lloj shpenzimi & deklarueshem me vlere mbl 300 000 leke, si pér arsim, mjeklm
shendetesor, pushlme, arredim e te tjera té ketu 1]031 té kryera nga deklarlml i meparshem derl né 31 l)h|et0r_
L vmt té deklanmlt . - =

| Shuma n& leké ose valute t&

| ForhhmmEishuetaigieve huaj(me shifra dhe me f]aie)

vl.Shpenzimeléhﬁollimi per vajzen o EUR 1925 (nJe mije e
nenteqind e njezet e pese)

Shpenzime shkollimi per djalin EUR 1925 (nje mije e
nenteqind e njezet ¢ pese)

Shpenzime shkollimi per djalin EUR 1835 (nje mije e
teteqind e tridhjete e pese)

Shpenzime qgeraje banimi EUR 7.200 (shtatemije e

; dyqind)

| Pagese energjie shtepia ne Korce Lek 113.762 (njeqind e
trembedhjete mije e
shtateqind e gjashtedhjete ¢
dy)

Pagese energjie shtepia ne Tirane Lek 202.650 (dygind e
dymije e gjashteqind e
pesedhjete )

~—— . \N‘-\\
— S
o B 5

Nése ky format éshié | pamjaftueshem, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje té tij.

Emrl, ‘Mbiemri, Neqsh}(r;m},d zyrtg’i'lt

e ey [OA / il
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fEmijét madhorg)
g€ mbartin detyrimin pér deklarim n¢ baz€ t& nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pé&r
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t&€ t€ zgjedhurve dhe & disa népunésve
publiké " i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

AUTORIZIM

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé t& nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat
e autorizuar nga Autoriteti Pérgjegj&s - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q¢ t& verifikojné né
t& gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jasht® vendit, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, & ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Amarda Kico Peleshi , bashkéshorti/ja
Fmér, Atési, Mbiemér fémijé madhor¢ sé bashku me
prindérit

fémijé madhoré té ndaré nga
prindérit
bashkéjetuesi/ja

ife Subjektit  Niko Aleks Peleshi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné
time ligjore se:

Disponoj pasuti vegmas t€ regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [ ]

DDDK‘

~_Emvi, Mbiemri, Nénshkrimi i personit € lidhur

Pudrolo (! Ly T

(/ /
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Dhjetor té viti té deklarlmlt

e kryerjes sé veprlmlt vieren né leké 2 ape né walute qé pasqymhet né dokumentaemmn qé dlspanom, gmlmm e
blerjes, né munges¢ té dokumenteve vle::en qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé z@terom, L gdo ll(u -
pasurle* t& regjistruar ose jo né regpstrat publlke, per perludhgn nga deklartmi i mép:

. : Pershkﬂml i pasurlse dhe burlml i kl’l}lmdt

i._:Vlera me shlffa dhe me “ ol
i ‘ef;ale -

kalimin e pages
Shtese e krijuar nga paga

dymbedhjete  mije e
gjashteqind e pesedhjete ¢
kater Lek)

LLogari rrjedhese 96.935 Leke (nentedhjete | 100 %
Shtese e krijuar nga kreditimi 1 interesave te perfituara nga | € gjashte mije e nenteqind
depozitat ¢ tridhjete e pese leke)

722.125 Lek (shtateqind e
Depozita me afat njezet e dymije e njeqind e | 100%
Pakesim , njezet e pese)
Terhequr fondet ne date 09/12/2014 dhe kaluar ne llogarine
e perbashket me bashkeshortin ne EUR per pagesat e
shkolles se femijeve.
Llogari mjedhese - Bank hapur ne Janar 2014 per | 112.654 Lek (njegind e | 100%

e Y

e

~_

e

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké,;

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vler& dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né& llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuts t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ’i'personit't:é}('mhur -

“Periodik/Vietor”
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jasht€ vendit, q& ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo
fitimprurése, licensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje n& ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t&
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit.

Pershkruam holles:sht te ardhurat per vntm, nga paga ose pjesemarrja ne borde, komlsmne e g:do angazh:m e

madhorég. Percaktom emertlmm e mstltuclemt, orgamzates apo akﬁvntetﬂ: nga ku jané mguruar té ardhurat, _
adresa T i regjlstnt pubhk, ,status:, nbjektm evepnmtanse s’e orgamzates, funksronm, natyren e augazhlmlt,

r 5 ,'smfﬁia = té:. *
Pershknm: i te ardhurave e _krg}uara, é lel
L o o 0 | (me shifra dhe me f]a!e)
Paga 15 Janar~ JthJetor 2014 Semor BD tek EY Albama 1.971.794 Leke
Pedagoge ¢ jashtme tek Fakulteti Ekonomik i UT Tetor 2013- Mars
| 2014 23.311 leke
| Interesa bankare 294.781 leke
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKJE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t&
tret&ve etj.) q& ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
mé&parshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te
deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen
nr.11, pér té ruajtur konﬁdencnalitetm e tyre.

Pershkruam hotlesmht qelhmm e detyrlm"lt t‘inanmar, shumen totale né leke apo ne vajute, datm e ﬁi]nmt dhe té
mbarimit & (ietyrlmlt (muaju’vm), nr. e kontratés dhe mteresm baze Pér kredgte bankare shumen e kred»lse
{prmclpal), kohezg]atjen (;muajlfvntl) d:he Kkésti mujomf . ' : .

| Pérshkrimi i detyrimeve

Si tek seksioni perkates i deklarates se bashkeshoﬁit

HK*‘""\-‘ \\
—
st

Nese ky formaf Eshté i pamjaﬁuefhem vwhdom té ploresom né fotokopje e tz]

Emri, Mbremrl, Nenshkﬂml i persom £¢ lidhur

k

“Periodik/Vietor” 10




kontrollin ¢ pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe personave té lidhur me ta,
sanksionohet né dy ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté 1 Deklarimit dhe Kontroflit
t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
o Ligj nr.9049, dat¢ 10.4.2003 “P&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare
t& t& zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publik&”, 1 ndryshuar
o Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e
funksioneve publike™ i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t& plotésohet nga zyrtari né

funksion, por edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i

méparshém.

» Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t€ familjes s& tij {(bashkéshortit/es, bashkégjetuesi/es dhe
fémijéve n& moshd madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjelktit.

» Kur pasuria ¢ pjesétaréve t& familjes €sht& e ndaré dhe e regjistruar si ¢ tillé n¢ organet ¢ administratés
shtetérore ose gjygésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar ( familjes, me pasuri t€ regjistruar né
emér 1€ vet dhe i bashkélidhet deklaratés s& personit q& ka detyrimin pér deklarim.,

* Formulari i deklarimit plot&sohet vetém né€ ményré elektronike (me kempjuter). Pas printimit &
formularit t& plotésuar sipas kérkesave ligjore, bshet n&nshkrimi pér ¢do fleté t& tij, sipas rubrikave
pérkatése.

»  Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private té personave t€ lidhur.
Deklarata duhet t&€ plotésohet dhe dor&zohet, deri mé& 31 Mars t& ¢do viti.

Bashké&lidhur Deklarimit t& interesave private zyrtari duhet t& dorézoj: kopje t& Letér Njoftimit ( Kartés s&
Identitetit) p&r vete, pér bashkéshortin/en, bashké&jetuesin/en, fémijét n& mosh& madhore.

Pér f8mijét e tjeré zyrtari duhet t& dorézoj fotokopje t& Pasaportés ose t& Certitikatés personale.
Mosplotésimi i kétij detyrimi passjell mospranimin e deklaratés sé interesave nga JLDKPKI

dhe pér pasojé ndaj zyrtarit do 1& aplikohen sanksione pér refuzim 1€ deklarimit t€ interesave private.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin

Dokumenti zyrtar “Deklaraté ¢ interesave private e personit t& lidhur”duhet t€ plotgschet nga personat e

lidhur (bashkéshortit/es, bashk&jetuesit/es dhe fémijéve né€ mosh& madhore) q&€ mbartin detyrimin pér

deklarim n& baz# t& nenit 21 dhe 22 t€ ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003, pér pasurité qé disponojné

vegmas.

= Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashké&shorti/ja, bashkéjetusi/ja, f&mijét n& mosh& madhore) i cili
mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private né Inspektoratin e Lartg, ploté€son formularin pérkatés
nga faqja 8-11.

» Né& ¢do rast, subjekti deklarues personi 1 lidhur &shté i detyruar 1€ plotésojé fagen e paré t& deklaratés
“AUTORIZIMI”, ku deklaron nése ka ose jo pasuri t&€ regjistruara né€ emrin ¢ tij. Formulari i plot& do té
plotésohet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t€ regjistruar ve¢mas.

= Sanksionet:
* (Cdo shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé
sipas nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar

» Pér mosdeklarim n& afat dhe pa shkage t& arsyeshme, deklaruesi dénchet me gjobé nga 50.000 leké deri
né 100.000 lek&.

» Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndé&shkimin n& pérputhje me nenin
257/a t¢ Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit
Penal

= Deklarimi { rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit n& tuqi.

Kujdes: 't'€ gjitha faqet e formularit té deklarimit duhet t& nénshkruhen nga deklaruesi né té kundért,
deklarata do t€ kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

» P informacione t& métejshme apo asistencd né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e
Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Sektorin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjgse”
né numrat e telefonit 042 259 461, Falas 08009999, info(@hidaa.gov.al .

= Té dhénat e deklaratés lejohet té publikohen sipas ligjit.
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